[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2019

           № 644
О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на приобретение световых приборов для освещения футбольного поля МКУ «ГМЦ» в г.Колпашево
В соответствии с соглашением от 13 мая 2019 года №114  «О предоставлении в 2019 году бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» иных межбюджетных трансфертов на приобретение световых приборов для освещения футбольного поля МКУ «ГМЦ» в г.Колпашево (далее - Соглашение)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов, предоставленные из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на приобретение световых приборов для освещения футбольного поля муниципального казённого учреждения «Городской молодёжный центр» ( далее - МКУ «ГМЦ» в г.Колпашево (далее - ИМБТ) в сумме 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей  направляются МКУ «ГМЦ» на приобретение световых приборов для освещения футбольного поля МКУ «ГМЦ» в г.Колпашево.
2. Установить, что средства ИМБТ используются МКУ «ГМЦ» на приобретение световых приборов для освещения футбольного поля МКУ «ГМЦ» в г.Колпашево
3. МКУ «ГМЦ» (Михайлову Ю.Ю.) обеспечить целевое и эффективное использование средств ИМБТ в срок до 10 декабря 2019 года.
4. Главному бухгалтеру МКУ «ГМЦ» (Карташовой Т.М.) обеспечить возврат остатков средств ИМБТ, не использованных по целевому назначению в бюджет муниципального образования «Колпашевский район», в срок до 15 декабря 2019 года.
5. Главному бухгалтеру МКУ «ГМЦ» (Карташовой Т.М.) предоставить отчет об использовании средств ИМБТ, по форме согласно приложению к Соглашению, с приложением копий документов, подтверждающих целевое использование средств ИМБТ, в отдел бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Колпашевского городского поселения до 17 декабря 2019 года для предоставления в срок до 20 декабря 2019 года в Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района.
6. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Главы Колпашевского
городского поселения
	                                         А.В.Щукин

Ю.Ю.Михайлов

5 29 68